



Nabór wniosków do konkursu pn. Tu mieszkam, tu zmieniam EKO

2021-02-27

Fundacja Santander ogłosiła nabór wniosków do ogólnopolskiego konkursu grantowego „Tu mieszkam, tu zmieniam EKO”.

Celem Konkursu jest wyzwolenie potencjału społecznego członków lokalnych organizacji pozarządowych oraz jednostek publicznych prowadzących działalność kulturalną, edukacyjną, wychowawczą, charytatywną i społeczną, zainspirowanie ich do działania na rzecz dobra wspólnego w przestrzeni publicznej, w lokalnym środowisku.

Granty w Konkursie przyznawane są na wsparcie projektów z zakresu zagospodarowania lub aranżacji lokalnej przestrzeni publicznej, a w szczególności powstanie lub aranżację zielonych miejsc, takich jak:

roślinny mural,

portret lub pejzaż, połączony z nasadzoną roślinnością, które stworzą jedną całość,

ekologiczny/roślinny przystanek komunikacji publicznej,

ogród kieszonkowy/park kieszonkowy,

inny projekt, zakładający powstanie pozytywnych, ekologicznych, zmian w przestrzeni lokalnej.

Czas realizacji Projektu nie może być dłuższy niż 12 miesięcy.

Dofinansowane Projekty muszą zostać zrealizowane do 12 kwietnia 2022 r.

Granty przyznane zostaną instytucjom lub organizacjom społecznym o charakterze non profit posiadającym zdolność prawną, w szczególności takim jak: fundacje, stowarzyszenia, szkoły, przedszkola, parafie, itp.

Granty nie są przyznawane podmiotom komercyjnym (tj. przedsiębiorstwa, spółki prawa handlowego) oraz indywidualnym osobom fizycznym.

W ramach Konkursu jedna Organizacja może złożyć jeden wniosek.

W 2021 r. na dofinansowanie projektów Fundacja przeznaczy 300 000 zł. Wnioski należy składać wybierając jeden z trzech koszyków grantowych:

Koszyk I (granty o wartości 8 000zł) – liczba zaplanowanych grantów wynosi 18

Koszyk II (granty o wartości 5 000 zł) – liczba zaplanowanych grantów wynosi 18

Koszyk III (granty o wartości 3 000 zł) – liczba zaplanowanych grantów wynosi 22.

Wkład własny nie jest wymagany.



**Magiczny
Kraków**

Wnioski przyjmowane są w terminie od 5 lutego do 8 marca 2021 r. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone dnia 12 kwietnia 2021 r.

Szczegółowe informacje można znaleźć [TUTAJ](#)